
SRIJEDA, 8. VELJAČE 2023.	 BROJ 14 – STRANICA 13 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

O D L U K U 
Za sutkinju Općinskog suda u Pazinu imenuje se KRISTIJANA 

MATEJČIĆ, viša sudska savjetnica u Općinskom sudu u Pazinu.
Broj: IS-10/22-10
Zagreb, 24. studenoga 2022.

Predsjednik 
Državnog sudbenog vijeća 

Darko Milković, v. r.

264
Na temelju članka 56. Zakona o Državnom sudbenom vijeću 

(»Narodne novine«, broj 116/10, 57/11, 130/11, 13/13 – Odluka 
Ustavnog suda Republike Hrvatske broj U-I-5991/2012, 28/13, 82/15, 
67/18 i 126/19 – dalje u tekstu ZDSV) Državno sudbeno vijeće (dalje 
u tekstu – Vijeće), sastavljeno od Darka Milkovića, predsjednika Vi-
jeća, te Nevena Cambja, Antuna Dominka, prof. dr. sc. Igora Glihe, 
Gorana Goluže, Gordane Jalšovečki, Mirte Matić, članova Vijeća, na 
83. sjednici, održanoj 24. studenoga 2022., donijelo je

O D L U K U
Za suce Općinskog suda u Splitu imenuju se DANIRA VUJEVIĆ, 

IVANA JUKIĆ, SUNČICA BABAJA FARAC, GORDAN TONKOVIĆ, 
BRANKO KARAMAN I IVANA PERONJA.

Broj: IS-12/22-34
Zagreb, 24. studenoga 2022.

Predsjednik 
Darko Milković, v. r.

265
Na temelju članka 55. stavak 6. Zakona o Državnom sudbenom 

vijeću (»Narodne novine«, broj 116/10, 57/11, 130/11, 13/13, 28/13, 
82/15, 67/18 i 126/19 – u daljnjem dijelu teksta – ZDSV) Državno 
sudbeno vijeće (dalje u tekstu Vijeće), sastavljeno od Darka Milkovi-
ća, predsjednika Vijeća te Arsena Bauka, Antuna Dominka, Gordane 
Jalšovečki, prof. dr. sc. Igora Glihe, Gorana Goluže, Mirte Matić i 
Lidije Vidjak članova Vijeća, na 81. sjednici održanoj 20. listopada 
2022., donijelo je

O D L U K U
Za sutkinje Općinskog suda u Varaždinu imenuju se MATEA 

BULKA, viša sudska savjetnica u Županijskom sudu u Zagrebu i 
ANA LAZIĆ, viša sudska savjetnica u Općinskom sudu u Varaždinu.

Broj: IS-13/22-10
Zagreb, 20. listopada 2022.

Predsjednik 
Darko Milković, v. r.

266
Na temelju članka 56. Zakona o Državnom sudbenom vijeću 

(»Narodne novine« broj 116/10, 57/11, 130/11, 13/013 – Odlu-
ka Ustavnog suda Republike Hrvatske broj U-I-5991/2012, 28/13, 
82/15, 67/18 i 126/19 – dalje u tekstu ZDSV), Državno sudbeno 
vijeće (dalje u tekstu Vijeće), sastavljeno od Darka Milkovića, pred-
sjednika Vijeća te Arsena Bauka, Dražena Bošnjakovića, Nevena 

DRŽAVNO SUDBENO VIJEĆE
261

Na temelju članka 55. stavak 6. Zakona o Državnom sudbenom 
vijeću (»Narodne novine«, broj 116/10, 57/11, 130/11, 13/13 – Od-
luka Ustavnog suda Republike Hrvatske broj U-I-5991/2012, 28/13, 
82/15, 67/18 i 126/19 – u daljnjem dijelu teksta – ZDSV) Državno 
sudbeno vijeće (dalje u tekstu Vijeće), sastavljeno od Darka Mil-
kovića, predsjednika Vijeća te Nevena Cambja, Antuna Dominka, 
Gordane Jalšovečki, prof. dr. sc. Igora Glihe, Gorana Goluže, Mirte 
Matić, Lidije Vidjak i prof. dr. sc. Maria Vinkovića članova Vijeća, 
na 83. sjednici, održanoj 24. studenoga 2022., donijelo je

ODLUKU
Za sutkinje Županijskog suda u Puli – Pola imenuju se IVA 

KANCIJANIĆ, sutkinja Općinskog suda u Puli – Pola i BILJANA 
PAMIĆ, sutkinja Općinskog suda u Pazinu.

Broj: IS-21/22-14
Zagreb, 24. studenoga 2022.

Predsjednik 
Državnog sudbenog vijeća 

Darko Milković, v. r.

262
Na temelju članka 56. Zakona o Državnom sudbenom vije-

ću (»Narodne novine«, broj 116/10, 57/11, 130/11, 13/13 – Odlu-
ka Ustavnog suda Republike Hrvatske broj U-I-5991/2012, 28/13, 
82/15, 67/18 i 126/19 – dalje u tekstu ZDSV) Državno sudbeno 
vijeće (dalje u tekstu Vijeće), sastavljeno od Darka Milkovića, pred-
sjednika Vijeća, te Arsena Bauka, Dražena Bošnjakovića, Nevena 
Cambja, Antuna Dominka, prof. dr. sc. Igora Glihe, Gorana Goluže, 
Gordane Jalšovečki, Mirte Matić, Lidije Vidjak, članova Vijeća, na 
86. sjednici, održanoj 14. prosinca 2022., donijelo je

ODLUKU
Za sutkinju Općinskog suda u Gospiću imenuje se MARIJA 

ROZGA.
Broj: IS-5/22-9
Zagreb, 14. prosinca 2022.

Predsjednik 
Darko Milković, v. r.

263
Na temelju članka 55. stavak 6. Zakona o Državnom sudbenom 

vijeću (»Narodne novine«, broj 116/10, 57/11, 130/11, 13/13, 28/13, 
82/15, 67/18 i 126/19 – u daljnjem dijelu teksta – ZDSV) Državno 
sudbeno vijeće (dalje u tekstu Vijeće), sastavljeno od Darka Milko-
vića, predsjednika Vijeća te Antuna Dominka, Gordane Jalšovečki, 
prof. dr. sc. Igora Glihe, Gorana Goluže, Mirte Matić,  Lidije Vidjak i 
prof. dr. sc. Maria Vinkovića članova Vijeća, na 83. sjednici održanoj 
24. studenoga 2022., donijelo je


